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Le menu de Le Tasco ’s de Vincennes contient 9 menus. En général un plat ou une boisson sur le menu
co(te environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User aime dans Le
Tasco :

Le restaurant est souvent plein mais le service reste sympathique (on était une grande tablée et on nous a offert
les digestifs). On a trés bien mangé avec un menu trés sympathique avec un sauté de porc avec des praires ,
typique du terre-mer qu'aime bien les portugais.Le reste des plats était plus classique mais était appétissant. A
faire si vous passez dans le quatrtier. Lire plus. Avec un beau temps, on peut méme manger en plein air. Ce que

User n'aime pas dans Le Tasco :

Pour notre déjeuner un midi, que des plats non-portuguais a la carte, premiére déception. Le reste ne mérite
vraiment pas qu'on s'y attarde : aucune imagination pour une cuisine banale et peu savoureuse type mauvaise
cantine, avec en plus des quantités insuffisantes... On n'y remettra pas les pieds Lire plus. Le Le Tasco de
Vincennes offre différents raffinés plats francais, Au bar, tu peux te détendre avec une biére fraiche ou d'autres
boissons alcoolisées et non alcoolisées. Tu peux aussi t'attendre a une délicieuse cuisine végétarienne, le
restaurant propose aussi des menus de I'environnement européen.


https://lacarte.menu/restaurants/vincennes/le-tasco/m/menu-complet
https://lacarte.menu/user/anonym
https://lacarte.menu/restaurants/vincennes/le-tasco/f/avis-critiques
https://lacarte.menu/user/anonym
https://lacarte.menu/restaurants/vincennes/le-tasco/f/avis-critiques
https://lacarte.menu/

Uenu Te Tasco

Plats de beeuf

FILET MIGNON

Breaded Special Rolls

POMMES

Sushi Or Sashimi
PIEUVRE

1 V 4 l. I l.l. V 4
ACEITUNAS
Restaurant Calegory
DESSERT

VEGETARIEN

Starters

ENTREE 1
ENTREE 2
ENTREE 3

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERTS 1
DESSERTS 2
DESSERTS 3

10 €
11 €
12 €

10 €
11 €
12 €

10 €
11 €
12 €




Uenu Te Tasco

Te Tasco

49 rue de Lagny, 94300
Vincennes, France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 8:00-20:00
Mardi 8:00-20:00
Mercredi 8:00-20:00
Jeudi 8:00-20:00
Vendredi 8:00-20:00
Samedi 8:00-20:00
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